РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря  2021 года  № 41
р.п. Варгаши
О внесении изменений в решение Варгашинской

поселковой Думы от 24 декабря 2020 года № 47
«О бюджете Варгашинского поссовета на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, Положением «О бюджетном процессе в Варгашинском поссовете», утвержденным решением Варгашинской поселковой Думы от 19 мая 2011 года №13, Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Варгашинской поселковой Думы от 24 декабря 2020 года № 47 «О бюджете Варгашинского поссовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Общий объем доходов бюджета Варгашинского поссовета в сумме 158550,1 тысяч рублей, в том  числе:»;
1.2. Пункт 1.1.1. статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.1. объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 32144,0 тысяч рублей»;
1.3. Пункт 1.1.2. статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.2. объем безвозмездных поступлений в сумме 126406,1 тысяч рублей, в том числе:

1.1.2.1. объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 125783,1 тысяч рублей, из них:
- дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в сумме 18869,0 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) в сумме 63112,1 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в сумме 693,4 тыс. рублей;

- иные межбюджетные трансферты в сумме 43108,6 тыс. рублей.

1.1.2.2. объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 623,0 тысяч рублей»;

1.4. Пункт 1.2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. общий объем расходов бюджета Варгашинского поссовета в сумме 147604,4 тысяч рублей»;
1.5. Пункт 1.3 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Варгашинского поссовета в сумме 4153,0 тыс. рублей.».
1.9. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.10. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.11. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.12. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник поссовета».
3.   Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования.
	Председатель Варгашинской поселковой Думы

	В.В. Зиновьев

	Глава Варгашинского поссовета

	 В.В. Иванов